
SK.524.1.2025

ZARZĄDZENIE Nr 926/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 30 lipca 2025 r.

w sprawie: wyboru ofert i przyznania dotacji w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, na wspieranie realizacji zadania publicznego pn. „Przygotowanie i udział 
we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, prowadzonych przez odpowiednie 
związki sportowe, w drugim półroczu 2025 roku”, wraz z udzieleniem dotacji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 17,
art. 11 ust.1, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), Uchwały Nr 84/2024 z dnia 28 
listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy miasta Siemianowice Śląskie na rok 
2025 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarządzenia 
Nr 788/2025 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie: 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, 
na wspieranie realizacji zadania publicznego pn. „Przygotowanie i udział we współzawodnictwie 
sportowym w różnych sportach, prowadzonych przez odpowiednie związki sportowe, 
w drugim półroczu 2025 roku”, wraz z udzieleniem dotacji, Zarządzenia Nr 467/2024 Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 6 grudnia 2024 r. w sprawie: zatwierdzenia „Regulaminu 
opiniowania ofert złożonych na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku w otwartych konkursach ofert na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, Zarządzenia Nr 475/2024 
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie: powołania Komisji 
opiniującej oferty złożone na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 roku, w otwartych konkursach ofert na podstawie 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz § 8 ust. 1 Zarządzenia
Nr 527/2025 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie,

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycje Komisji opiniującej oferty organizacji pozarządowych złożone 
w konkursie z dnia 30 maja 2025 roku, w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, na wspieranie realizacji zadania publicznego pn. „Przygotowanie i udział
we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, prowadzonych przez odpowiednie 



związki sportowe, w drugim półroczu 2025 roku”, i przyznaję dotacje, zgodnie z załącznikiem
do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
Siemianowice Śląskie.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Drugiemu Zastępcy Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta ul. Jana Pawła II 10, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Prezydent Miasta
/-/ Rafał Piech

Zaparafowane:
Drugi Zastępca Prezydenta Miasta
/-/ Beata Gałecka

Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu
/-/ Krzysztof Nos

Sprawdzone pod względem formalnoprawnym:
Adwokat
/-/ Wojciech Staszczak



Załącznik do Zarządzenia Nr 926/2025
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
z dnia 30 lipca 2025 roku

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym w różnych sportach, prowadzonych 
przez odpowiednie związki sportowe, w drugim półroczu 2025 roku

LP ORGANIZACJA NAZWA ZADANIA DOTACJA 

1.
Akademia Piłki Nożnej 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział drużyn APN Siemianowice Śląskie 
we współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej 
w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski Związek Piłki 
Nożnej w drugim półroczu 2025 roku

64 000,00

2.
Futsal Club 2016 Siemianowice 
Śląskie

Przygotowanie i udział drużyny Futsal Club 2016 
Siemianowice Śląskie w rozgrywkach Ekstraligi Futsalu 
Kobiet 

60 000,00

3.
Hokejowy Klub Sportowy 
„Siemianowiczanka”

Przygotowanie do rozgrywek i udział drużyn w rozgrywkach 
w hokeju na trawie oraz hali prowadzonych przez 
odpowiednie związki sportowe, w drugim półroczu 
2025 roku

83 000,00

4.
Ludowy Klub Jeździecki 
„Deresz”

Przygotowanie i udział zawodników Ludowego Klubu 
Jeździeckiego „Deresz” w zawodach w skokach przez 
przeszkody oraz ujeżdżeniu w drugim półroczu 2025 roku

12 000,00

5.
Miejski Klub Sportowy 
„Siemianowiczanka” 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym 
w tenisie stołowym prowadzonym przez Śląski Związek 
Tenisa Stołowego w Katowicach w drugim półroczu
 2025 r.

12 000,00

6.
Miejski Klub Sportowy 
„Siemianowiczanka” 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym
w piłce nożnej prowadzonym przez Śląski Związek Piłki 
Nożnej Podokręg Katowice w drugim półroczu 2025 r.

111 000,00

7.
Międzyszkolny Uczniowski Klub 
Sportowy „Michałkowice”

Przygotowanie i udział we współzawodnictwie sportowym 
w siatkówce w kategorii Młodzików, Młodziczek
i Minisiatkówce singli, dwójek, trójek i czwórek na szczeblu 
Mistrzostw Śląska w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski 
Związek Piłki Siatkowej, w drugim półroczu 2025 roku

32 000,00

8.
Międzyszkolny Klub Sportowy 
„Siemion” przy SP 4 
Siemianowice Śląskie

Przygotowanie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej 
zawodniczek i zawodników w drugim półroczu 2025 r.

16 000,00

9.
Międzyszkolny Klub Sportowy 
„START” Michałkowice

Przygotowanie i udział w rozgrywkach piłki ręcznej kobiet 
w kategorii seniorek na szczeblu II ligi, juniorek młodszych 
oraz dzieci w pierwszej rundzie sezonu 2025/2026

29 000,00

10.
Siemianowicki Klub Kyokushin 
Karate

Udział w rywalizacji sportowej Siemianowicki Klub Kyokushin 
Karate – Karate Kyokushin

12 000,00



LP ORGANIZACJA NAZWA ZADANIA DOTACJA 

11.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Jedność”

Przygotowanie i udział drużyn UKS JEDNOŚĆ we 
współzawodnictwie sportowym w piłce nożnej w drugim 
półroczu 2025 roku

20 000,00

12.
Uczniowski Klub Sportowy 
„Wodnik”

Udział we współzawodnictwie sportowym w pływaniu 
zawodników UKS Wodnik Siemianowice Śląskie

25 000,00

13.
Uczniowski Klub Sportowy 
Wołodyjowski

Udział w rywalizacji sportowej UKS WOŁODYJOWSKI - 
SZPADA

24 000,00


	Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie
	z dnia 30 lipca 2025 r.

